M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren II weibl. StartNr: 45
StandNr: 1 5. Mai 2018  14:12
Funke, Annett #44253203 Brandenburgischer Schützenbund
1
2 3
4
5
67
8
9
101112
131415
16
17
18
19
20212223
24
2526
27
282930 31
32
33 3435
36
37
38
39
40
Ergebnis: 383 (397.7)
Serien: 94 99 96 94
Zähler: 26 12 1 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 820 (3), 620 (1), 444 (22)
beste Teiler 55.2 (9.)  95.4 (17.)  107.0 (33.)
Trefferlage 0.63 mm rechts,  0.46 mm hoch
Streuwert 2.01,  horizontal: 2.18,  vertikal: 1.82
1
2 3
4
5
67
8
9
10
Serie 1:
   8.5   10.4 *    7.7   10.2 *    9.9
  10.3 *   10.1   10.2 *   10.7 *   10.0
beste Teiler 55.2 (9.)  131.9 (2.)  161.4 (6.)
Trefferlage 1.28 mm rechts,  1.11 mm hoch
Streuwert 2.43,  horizontal: 2.74,  vertikal: 2.07
1112
131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2 *   10.5 *   10.0   10.5 *   10.5 *
  10.1   10.6 *   10.0    9.4   10.2 *
beste Teiler 95.4 (17.)  113.9 (14.)  123.6 (15.)
Trefferlage 1.04 mm rechts,  0.25 mm tief
Streuwert 1.30,  horizontal: 0.56,  vertikal: 1.75
212223
24
2526
27
282930
Serie 3:
  10.1    9.2    9.5   10.1   10.4 *
   9.8    9.7   10.0   10.2 *   10.0
beste Teiler 140.4 (25.)  181.2 (29.)  206.9 (21.)
Trefferlage 0.62 mm links,  1.30 mm hoch
Streuwert 1.78,  horizontal: 2.10,  vertikal: 1.39
31
32
33 3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.2    9.6   10.5 *    9.7   10.3 *
   9.7   10.1    9.7    9.7   10.2 *
beste Teiler 107.0 (33.)  175.3 (35.)  200.8 (40.)
Trefferlage 0.81 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert 2.06,  horizontal: 2.43,  vertikal: 1.61
Unterschrift des Schützen
ID: B63EA402 − Seite: 1gedruckt am:  05. Mai 2018 15:31